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Hovedstyret 
 

Etter årsmøtet i 2023 har hovedstyret i Karmøy Seilforening bestått av Odd-Bjørn Saltnes 

(leder), Paul Vidvei Worre (nestleder), Eli Ådland Nilssen (kasserer), David Sandhåland (Hus- 

og havnestyret) og Kjell Sørlund (Regattastyret). Dessverre lyktes det ikke årsmøtet å finne 

leder av Jollestyret. Men både Robert Turala og Fredrik Andersen har møtt i hovedstyret ved 

anledning. Styret har gjennom året hatt ni styremøter, tre før årsmøtet og seks etter. Det har 

også vært jevnlig kontakt styremedlemmene imellom utenom styremøtene. 

I løpet av året arrangerte styret tre medlemskvelder, samt avslutningsfest. På 

medlemskvelden i februar fikk vi besøk av Siren og Rune Lande, som tok oss med på 

spennende seiltur til Skottland og øyene på vestkysten. Medlemsmøtet i april var viet årets 

seilprogram og regattastart. Til medlemskvelden i oktober inviterte vi Jostein B. Nilsen, som 

presenterte Blue Cup-regattaen og seiling mellom greske øyer. Medlemskvelden i november 

hadde Eli Ådland Nilssen ansvaret for, og hun tok oss med på seilas fra Frankrike til Norge 

sommeren 2023. Alle medlemskveldene hadde meget godt fremmøte, med rundt 25-30 

personer til stede hver kveld.  

Nytt av året var at vi fra høsten av innførte utlodning på medlemskveldene. Dette ble godt 

tatt imot og brakte gode inntekter til klubbkassen. 

Avslutningsfesten ble arrangert lørdag 28. oktober og hadde forholdsvis god oppslutning. 

Det ble en trivelig markering av slutten på seilsesongen, med herlig mat og drikke, samt 

premiering av årets beste seilere. Årets Karmøymestere (alle regattaene sett under ett) ble 

Team Haukelidexpressen, med Roald Lid som skipper. 

Regattasesongen startet som vanlig første tirsdagen i mai og gikk etter oppsatt program, 

bortsett fra at Karmøy rundt måtte utgå på grunn av liten påmelding. Det er godt å se at 

Express-klassen holder koken og at klassen nå utgjør kjernen i seilinga og regattavirk-

somheten vår. Foreningens egen express har vært leid ut til gjestearbeidere ved Aibel. 

Det har også vært god aktivitet i Jollegruppa. 2-Krona-seilerne er jevnt og trutt ute på 

fjorden og viser godt igjen i Karmsundet.  

Hus- og havnestyret jobbet også godt gjennom sesongen og fikk utført en rekke 

vedlikeholds- og oppgraderingsoppgaver på seilsportanlegget. Det er påbegynt et større 

utbedringsarbeid ved kaien på moloen, der entreprenør har utført sveisearbeid, mens 

trearbeidet må gjøres på dugnad. De gamle flytebryggene av tre er solgt. 

Samarbeidet med Karmøy dykkerklubb, som også har klubblokale på Gofarnes, er viktig, og 

vi får gjensidig hjelp og nytte av hverandre. Ikke minst gjelder dette tilrettelegging og 

utvikling av havneanlegget. 

Karmøy Seilforening har i dag et ganske stabilt medlemstall på omkring 100 betalende 

medlemmer og satser fortsatt på å kunne gi gamle og nye medlemmer et godt og variert 

sportslig og sosialt tilbud på Gofarnes. 



Karmøy Seilforening Årsberetning 2023 Side 3 av 6 

Eli Nilssen holdt foredrag om seiling fra Frankrike til Norge på medlemskveld i november 

 

 

Karmøymesterne 2023 – Haukelidexpressen 
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Regattastyret 

 

Regattagruppen har i 2023 bestått av Kjell Sørlund (leder), Gunnar Steinnes, Torgrim Log, 

Bjørn Ole Gullichsen-Larsen og varamedlem Jostein B. Nilsen. 

I 2023 la vi i utgangspunktet opp til å arrangere alle regattaene.  

Regattagruppen har hatt ansvar for de følgende regattaene: 

• Vårserien ble arrangert hver tirsdag fra 2. mai til 20. juni.  

Det ble i alt seilt 7 seilaser, og sammenlagt ble vinneren Team Ellida II foran EX99 og 

Haukelidexpressen. 

• Karmøy Rundt ble nok en gang avlyst på grunn av for få påmeldte båter.  

• Høstserien ble arrangert hver tirsdag fra 15. aug. til 26. sept.  

Det ble seilt 8 seilaser og sammenlagtseieren gikk til Team Ellida II foran ExVision og 

Haukelidexpressen 

• Høstsprøyt ble arrangert 25. sept. og ble vunnet av Haukelidexpressen foran _/) og 

Balder 

Årets Karmøymester ble Haukelidexpressen, med mannskapet Roald Lid (skipper), Hans 

Mikal Bjørkhaug, Odd Einar Bø og Ulf Bostrøm. 

Også i 2023 ble det arrangert Adventseilas (3. 12 og den ble vunnet av Haukelidexpressen. 
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Jollestyret 

Hus- og havnestyret 
 

Hus og Havn har bestått av David Sandhåland (leder), Harald Bårdsen, Per Arild Risvik, 

Jorunn Olsen Sørlund og Petter Haavik.  

Brygge ved molo trenger sårt en stor oppgradering.   

Utriggere er flyttet og tatt på land.  

Arbeid med å demontere deler av treverk på kai ved molo er utført, slik at kai entreprenør 

skal kunne utføre arbeidet med å sveise ny drager/ feste til utriggere  

Kai entreprenør er ferdig med sveisearbeider.  

Kaidekke og montering av utriggere er neste steg i arbeidet. Dette arbeidet planlegger vi å 

gjøre på dugnad. Her trenger vi dugnadsinnsats av båteiere og medlemmene.  

 

 

 

 

Leder for Jollegruppen valgte å forlate gruppen uten at nye leder av jollestyre hadde blitt 

valgt.  

Ingen av styremedlemmer hadde anledning å påta seg styrevervet og jolle ble styrt i felleskap 

uten leder. Grunnen arbeidssituasjon og familie ble det ingen fysiske møter i Jollestyre. For å 

drøfte saker benytta vi oss av digital plattform. 

 

Jolle starta opp 19. april med trening på onsdagene og tirsdagsseilaser siste tirsdag i 

måneden. 

Våren begynte med liten aktivitet med 2 joller ute i snitt. 

Høsten har fulgt samme mønster med oppstart den 16 august. Vi hadde en liten oppgang 

med en del besøkende.  Sesongen ble avslutta med en fin stemning og fire joller ute.  

 

Jolle valgte å arrangere «Aktiv i Vinter» / svømmetrening.  

Prøveprosjektet ble gjennomført i samarbeid med Sletta Dykkerklubb der vi fikk til vår 

disposisjon svømmeanlegget i Tysværtunet. Fem personer benytta seg av tilbudet, tre av dem 

fikk opplæring og gjennomførte livredning i vann. 

 

Jollene: De fleste reparasjoner og vedlikehold av betydning hadde blitt utført. Jollene er for å 

si klare for kommende sesong.  
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